２０２３年 ４月 ７日

各校 人権教育担当

人権を語り合う中学生交流集会＋'23運営委員 様

人権を語り合う中学生交流集会＋'23
事務局 吉成 正士(徳島県徳島市八万中学校)

「人権を語り合う中学生交流集会＋'23」

(2022年度から，中学生だけでなく，あらゆる校種や立場の参加を可能にするため，「＋(プラス)」を付記することとしました)

第１回実行委員会開催について

日ごろより各所における，中学生の人権意識高揚に向けてのさまざまな取り組み，たいへんご苦労さ

まです。

さて，標記の第１回実行委員会の開催についてご案内させていただきますので，ご多用の時期とは存

じますが，ご参加いただけますようお願い申しあげます。

第１回実行委員会

１ 日 時 ２０２３年 ４月２９日(土) １３：３０～１６：３０

２ 場 所 鳴門市人権福祉センター (徳島県鳴門市大麻町三俣字前野18番地)

３ 参加者 趣旨に賛同する中学生，人権教育主事・教職員等

４ 内 容 ○自己紹介(市川)

○アイスブレーキング(平野)

○中学生集会についての説明(吉成)

○これからの取り組みについて

実行委員長・副委員長の募集，キャッチフレーズの募集

「申込書」は４／２７(木)夕方までに返信お願いします。

《２０２３年度こらからの日程》

会の名称 期 日 時 間 場 所

第２回実行委員会 ５月２７日(土) 13:30～ 16:30 鳴門市人権福祉センター

第３回実行委員会 ６月２４日(土) 13:30～ 16:30 鳴門市人権福祉センター

第４回実行委員会 ７月２２日(土) 13:30～ 16:30 鳴門市人権福祉センター

前日リハーサル・交流会・夕食会 ８月 ５日(土) 13:30～20:30 鳴門市人権福祉センター

本 大 会 ８月 ６日(日) 10:00～16:10 鳴門市人権福祉センター

連絡先 徳島県徳島市八万中学校

(TEL:088-652-2048 FAX:088-652-2094 E-mail:hachiman_jh@tgn.tcn.ne.jp)

吉成 正士 (携帯:090-1577-3552 E-mail:chinggiskhan6099@gmail.com)

徳島市八万中学校 吉成正士 行 (ＦＡＸ ０８８－６５２－２０９４)
（E-mail : hachiman_jh@tgn.tcn.ne.jp）

申 込 書
人権を語り合う中学生交流集会＋'２３第１回実行委員会事前資料

所属・団体名( )

記入者( ) 連絡先( )
「人権を語り合う中学生交流集会+'23」４月２９日(土)に開かれる第１回実行委員会に

参加します( ) ・ 参加できません( ) ※いずれかに○を記入

学年 名 前 学年 名 前

３ 四 国 三 郎 (記入例) 教員 吉 成 正 士 (記入例)

※ 記入枠がたりない場合は，工夫してお書き込みください。

４／２７(木)夕方までに返信お願いします。

徳島市八万中学校 住所：〒７７０－８０６４ 徳島県徳島市城南町３丁目４番22号

TEL：088-652-2048 FAX：088-652-2094 E-mail : hachiman_jh@tgn.tcn.ne.jp

事務局 吉成正士 携帯電話：090-1577－3552
E-mail : chinggiskhan6099@gmail.com